CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N 55, 1)E 16 DE ABRIL DE 2021

Exma. Sra. Presidente

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, sda remetida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas homenagens

INDICAÇÃO
INDICAR ao Senhor Pre.kiío Municipa! qlle através do Secretário Mutticipat de Obras

sejam colocados um ou dois qtLebra-matas pró)cimo ao campo dejutebnl do Baia) da Taguá* cota
a devida sinalização.

A estrada está localizada entre o campo e a vestiário juntamente com o bar, isso íàz com
que tenha movimentação de pessoas nesses locais e nos dias de jogos, os carros passam muito
rápido, podendo ocasionar acidentes com pedestres.

.ltSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 16 de Abril de 2021

Ó
búbl vik tor Almeida dos SantosGa

Vereador

RuaJoséJoaquim Gouveia, 67 - Centro - CEP37582-000 - Tel:(351 3452-1212 - Careaçu
Portal: www.careacu.mg.leg.br - E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

MG